Uterq; Vte a se rei, an sot per illum?

Ob. 4. Si dicitur dicitur tribuit dicitur dicitur dicitur
 iis, tot erunt dicitur, qd dicitur dicitur, dicitur tot dicitur
 dicitur dicitur, et hoc videtur sicut: qd dicitur. Et sic dicitur dicitur minor.
 nullum n. in hoc videtur inconueniens. Insc. qd et tot erunt
 dicitur Na Sama dicitur, dicitur dicitur, qd fuerint dicitur dicitur. Et neg
 dicitur: qd ad dicitur dicitur dicitur dicitur n. sufficit dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur, et dicitur et dicitur dicitur: In qd qd si
 tres dicitur dicitur ponantur in uno dicitur, n. erunt dicitur
 ter tria alba, et dicitur.

Quaestio dicitur argi Quis dicitur exatari solet: Et dicitur
 dicitur, dicitur, et dicitur dicitur ad dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur?

Solutio 1. Quoties dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur. Ob. 1. qd ita se dicitur dicitur, dicitur dicitur
 dicitur dicitur, ut ad dicitur dicitur dicitur dicitur, et dicitur dicitur
 dicitur dicitur, toties dicitur dicitur dicitur: qd dicitur dicitur. 2.
 qd ut se dicitur dicitur dicitur dicitur, ita et dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur, et qd si dicitur dicitur, tot si dicitur
 dicitur dicitur: qd dicitur dicitur. 3. qd dicitur dicitur et dicitur p. it-
 lum: qd dicitur dicitur dicitur in dicitur dicitur, toties dicitur
 dicitur dicitur dicitur.

Ob. 1. dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur, et
 dicitur dicitur dicitur dicitur: qd dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur, et dicitur, n. ito dicitur dicitur dicitur dicitur. Et neg
 min. nam dicitur dicitur suam et dicitur dicitur dicitur, modo
 sibi dicitur: qd n. illud dicitur dicitur, illa dicitur ad dicitur
 dicitur dicitur dicitur, et sicut illud illis dicitur dicitur
 dicitur dicitur, ita et dicitur dicitur dicitur dicitur, et dicitur
 dicitur.

Ob. 2. Si dicitur dicitur dicitur ad dicitur dicitur
 dicitur dicitur, qd dicitur dicitur n. p. dicitur dicitur, et hoc
 videtur

Videtur durum: g. ^{us} 8. ^{us}. Et id ens realis nō pōt cogi fieri, q̄ se
tū dicitur, si dicitur regulat eunt nō dicitur ^{arum} 1. q̄ p̄tate illud ^{us} 8. ^{us}
in q̄ servat? p̄tate ad ens reale ^{us} 8. ^{us}.

Ob 3^o. Et obitum pōt cogi cogi p̄ dicitur ^{arum} 1. dicitur obitum
nō ito mutabilit: g. nec ē mutabilit: ens realis p̄ dicitur ^{arum} 1. Et nec
dicitur: dicitur dicitur ē q̄ obita realia nō accipiunt eē, f̄ dicitur a dicitur
Et illos tū tū, at uō dicitur realis q̄n i. fingunt, accipiunt dicitur a dicitur
dicitur ^{arum} 1. ab illis, pendent in furi dicitur dicitur.